
DERSİN ADI ÖĞR. SINIF SINAV TARİHİ DERSLİK ÖĞRETİM ÜYESİ

YDL184 YABANCI DİL II I-II                                               1 5.6.2017 I.Oturum                                                        09:00 302 Okutman Akile BAŞAR

KIM332 ORGANİK KİMYA II I-II 3 5.6.2017 202 - 203 Doç.Dr. Mustafa ER

TUR182 TÜRK DİLİ II I-II                                           1 5.6.2017 I.Oturum                                                        13:00 202 Okutman Ali YILMAZ

KIM220 ÇEVRE KİMYASI II I-II 2 5.6.2017 203 Yrd.Doç.Dr. İsmail YILMAZ

KIM466 ORG. KİM. SPEK. YÖNTEMLER I-II                                             4 5.6.2017 202 Doç.Dr. Mustafa ER

TBT182 TEMEL BİLG.TEK. KULLANIMI I-II                                               1 6.6.2017 I.Oturum                                                    09:00 302 Yrd.Doç.Dr. Emre TAŞKIN

KIM422 ENSTRÜMENTAL ANALİZ LAB I-II 4 6.6.2017 202 Yrd.Doç.Dr. İsmail YILMAZ

AIT282 ATATÜRK İLK. VE İNK. TARİHİ I-II                                           2 6.6.2017 I.Oturum                                                        13:00 202 Okutman Fatma ERTEN

KIM336 ORGANİK KİMYA LAB II I-II 3 6.6.2017 302 Doç.Dr. Mustafa ER

FIZ190 GENEL FİZİK II I-II 1 6.6.2017 302 Yrd.Doç.Dr. Ahmet Mustafa ERER

KIM456 ELEKTROKİMYAYA GİRİŞ I-II                                            4 7.6.2017 202 Yrd.Doç.Dr. Ayşe Elif BÖYÜKBAYRAM

KIM222 ORGANİK KİMYAYA GİRİŞ I-II                                              2 7.6.2017 202 - 203 Doç.Dr. Mustafa ER

FIZ186 FİZİK LAB II I-II 1 7.6.2017 302 Yrd.Doç.Dr. Ahmet Mustafa ERER

KIM288 BESİN KİMYASI I-II                                            2 7.6.2017 202 Doç.Dr. Eyüp ALTINÖZ

KIM344 FİZİKOKİMYA LAB II I-II 3 7.6.2017 202 Yrd.Doç.Dr. Ayşe Elif BÖYÜKBAYRAM

KIM216 ANORGANİK KİMYA II I-II                                               2 8.6.2017 202 Yrd.Doç.Dr. İsmail YILMAZ

KIM444 METAL KİMYASI I-II                                              4 8.6.2017 302 Yrd.Doç.Dr. Yasemin TÜMER

KIM182 BİLİM TARİHİ I-II                                            1 13.6.2017 202 Yrd.Doç.Dr. İsmail YILMAZ

KIM386 TEKSTİL VE BOYAR MAD. I-II                                              3 8.6.2017 302 Yrd.Doç.Dr. Yasemin TÜMER

KIM412 ENDÜSTRİYEL KİMYA II I-II                                           4 9.6.2017 302 Yrd.Doç.Dr. Yasemin TÜMER

KIM118            

KIM148
GENEL KİMYA LAB II I-II                                           1 9.6.2017 202 - 203 Yrd.Doç.Dr. Figen ARSLAN BİÇER

KIM218 ANORGANİK KİMYA LAB II I-II                                               2 9.6.2017 202 Yrd.Doç.Dr. İsmail YILMAZ

KIM342 FİZİKOKİMYA II I-II 3 9.6.2017 202 Yrd.Doç.Dr. Ayşe Elif BÖYÜKBAYRAM

MAT188 MATEMATİK II I-II                                              1 12.6.2017 202 - 203 Yrd.Doç.Dr. Tufan TURACI

KIM402 BİYOKİMYA II I-II 4 12.6.2017 202 - 203 Doç.Dr. Eyüp ALTINÖZ

KIM228 ANALİTİK KİMYA LAB II I-II 2 12.6.2017 302 Yrd.Doç.Dr. Mehmet Kuddusi AKALIN

KIM416 KİMYA ARAŞTIRMA PROJESİ I-II 4 12.6.2017 202 - 203 Tüm Öğretim Üyeleri

KIM226 ANALİTİK KİMYA II I-II 2 13.6.2017 302 Yrd.Doç.Dr. Mehmet Kuddusi AKALIN

KIM404 BİYOKİMYA LAB II I-II 4 13.6.2017 302 Doç.Dr. Eyüp ALTINÖZ

KIM146 GENEL KİMYA  II I-II 1 8.6.2017 202 - 203 Yrd.Doç.Dr. Figen ARSLAN BİÇER

KIM346 POLİMER KİMYASI II I-II 3 13.6.2017 302 Yrd.Doç.Dr. Çiğdem KADI

KIM442 ANORG. REAK. MEK. GİRİŞ I-II                                              4 13.6.2017 202 Yrd.Doç.Dr. İsmail YILMAZ15:00
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KİMYA BÖLÜMÜ 2016 - 2017 BAHAR DÖNEMİ LİSANS VE LİSANS TAMAMLAMA BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI
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DERSİN ADI ÖĞR. SINIF SINAV TARİHİ DERSLİK ÖĞRETİM ÜYESİ

KIM332 ORGANİK KİMYA II I-II 3 16.5.2017 202 - 203 Doç.Dr. Mustafa ER

KIM146 GENEL KİMYA  II I-II 1 16.5.2017 202 - 203 Yrd.Doç.Dr. Figen ARSLAN BİÇER

KIM220 ÇEVRE KİMYASI II I-II 2 16.5.2017 203 Yrd.Doç.Dr. İsmail YILMAZ

KIM422 ENSTRÜMENTAL ANALİZ LAB I-II 4 16.5.2017 202 Yrd.Doç.Dr. İsmail YILMAZ

KIM222 ORGANİK KİMYAYA GİRİŞ I-II                                              2 17.5.2017 202 - 203 Doç.Dr. Mustafa ER

KIM466 ORG. KİM. SPEK. YÖNTEMLER I-II                                             4 17.5.2017 202 Doç.Dr. Mustafa ER

KIM344 FİZİKOKİMYA LAB II I-II 3 17.5.2017 202 Yrd.Doç.Dr. Ayşe Elif BÖYÜKBAYRAM

KIM336 ORGANİK KİMYA LAB II I-II 3 18.5.2017 302 Doç.Dr. Mustafa ER

KIM182 BİLİM TARİHİ I-II                                            1 18.5.2017 202 Yrd.Doç.Dr. İsmail YILMAZ

KIM216 ANORGANİK KİMYA II I-II                                               2 18.5.2017 202 Yrd.Doç.Dr. İsmail YILMAZ

YDL184 YABANCI DİL II I-II                                               1 22.5.2017 I.Oturum                                                        09:00 302 Okutman Akile BAŞAR

KIM412 ENDÜSTRİYEL KİMYA II I-II                                           4 22.5.2017 302 Yrd.Doç.Dr. Yasemin TÜMER

TUR182 TÜRK DİLİ II I-II                                           1 22.5.2017 I.Oturum                                                        13:00 202 Okutman Ali YILMAZ

KIM218 ANORGANİK KİMYA LAB II I-II                                               2 22.5.2017 202 Yrd.Doç.Dr. İsmail YILMAZ

TBT182 TEMEL BİLG.TEK. KULLANIMI I-II                                               1 23.5.2017 I.Oturum                                                    09:00 302 Yrd.Doç.Dr. Emre TAŞKIN

KIM386 TEKSTİL VE BOYAR MAD. I-II                                              3 23.5.2017 302 Yrd.Doç.Dr. Yasemin TÜMER

AIT282 ATATÜRK İLK. VE İNK. TARİHİ I-II                                           2 23.5.2017 I.Oturum                                                        13:00 202 Okutman Fatma ERTEN

KIM118            

KIM148
GENEL KİMYA LAB II I-II                                           1 23.5.2017 202 - 203 Yrd.Doç.Dr. Figen ARSLAN BİÇER

FIZ186 GENEL FİZİK II I-II 1 24.5.2017 302 Yrd.Doç.Dr. Ahmet Mustafa ERER

KIM444 METAL KİMYASI I-II                                              4 24.5.2017 302 Yrd.Doç.Dr. Yasemin TÜMER

KIM226 ANALİTİK KİMYA II I-II 2 24.5.2017 302 Yrd.Doç.Dr. Mehmet Kuddusi AKALIN

KIM228 ANALİTİK KİMYA LAB II I-II 2 25.5.2017 302 Yrd.Doç.Dr. Mehmet Kuddusi AKALIN

KIM346 POLİMER KİMYASI II I-II 3 25.5.2017 302 Yrd.Doç.Dr. Çiğdem KADI

KIM442 ANORG. REAK. MEK. GİRİŞ I-II                                              4 25.5.2017 202 Yrd.Doç.Dr. İsmail YILMAZ

MAT188 MATEMATİK II I-II                                              1 26.5.2017 202 - 203 Yrd.Doç.Dr. Tufan TURACI

KIM402 BİYOKİMYA II I-II 4 26.5.2017 202 - 203 Doç.Dr. Eyüp ALTINÖZ

KIM342 FİZİKOKİMYA II I-II 3 26.5.2017 202 Yrd.Doç.Dr. Ayşe Elif BÖYÜKBAYRAM

KIM404 BİYOKİMYA LAB II I-II 4 29.5.2017 302 Doç.Dr. Eyüp ALTINÖZ

KIM288 BESİN KİMYASI I-II                                            2 29.5.2017 202 Doç.Dr. Eyüp ALTINÖZ

KIM416 KİMYA ARAŞTIRMA PROJESİ I-II 4 29.5.2017 202 - 203 Tüm Öğretim Üyeleri

FIZ190 FİZİK LAB II I-II 1 30.5.2017 202 - 203 Yrd.Doç.Dr. Ahmet Mustafa ERER

KIM456 ELEKTROKİMYAYA GİRİŞ I-II                                            4 30.5.2017 202 Yrd.Doç.Dr. Ayşe Elif BÖYÜKBAYRAM

KİMYA BÖLÜMÜ 2016 - 2017 BAHAR DÖNEMİ LİSANS VE LİSANS TAMAMLAMA FİNAL SINAV PROGRAMI

SINAV SAATİ
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